

Årsredovisning

för

Nilsson-Motor Arboga Aktiebolag

556671-1221

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nilsson, Styrelseledamot
2022-10-24

Styrelsen för Nilsson-Motor Arboga Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med begagnade och nya bilar och släpkärror, samt redovisnings tjänster.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 902	1 829	2 839	12 366
Resultat efter finansiella poster	1 248	-6	-208	305
Soliditet (%)	63	54	59	61

Omsättningsökningen beror på en tillfällig ökning av bilförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 391 623	143 180	3 634 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		143 180	-143 180	0
Årets resultat			1 256 739	1 256 739
Belopp vid årets utgång	100 000	3 234 803	1 256 739	4 591 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 234 803
årets vinst	1 256 739
	4 491 542

disponeras så att till aktieägarna	200 000
i ny räkning överföres	4 291 542
	4 491 542

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 901 749	1 828 521
Övriga rörelseintäkter		140 320	126 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 042 069	1 955 437
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 394 499	-723 780
Handelsvaror		-20 000	0
Övriga externa kostnader		-370 383	-460 269
Personalkostnader	2	-672 409	-675 858
Avsrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-95 305
Summa rörelsekostnader		-3 457 291	-1 955 212
Rörelseresultat		584 778	225
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		707 461	0
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		228	446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 370	-6 640
Summa finansiella poster		663 319	-6 194
Resultat efter finansiella poster		1 248 097	-5 969
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-98 000	247 186
Förändringar av överavskrivningar		295 465	-50 161
Summa bokslutsdispositioner		197 465	197 025
Resultat före skatt		1 445 562	191 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 823	-47 876
Årets resultat		1 256 739	143 180

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	89 805	529 451
Summa materiella anläggningstillgångar		89 805	529 451
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 079 091	5 267 798
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 079 091	5 267 798
Summa anläggningstillgångar		6 168 896	5 797 249
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		280 000	566 547
Summa varulager		280 000	566 547
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 636	221 025
Övriga fordringar		0	17 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 259	63 131
Summa kortfristiga fordringar		250 895	301 562
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 084 038	676 988
Summa kassa och bank		1 084 038	676 988
Summa omsättningstillgångar		1 614 933	1 545 097
SUMMA TILLGÅNGAR		7 783 829	7 342 346

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 234 803

3 391 623

Årets resultat

1 256 739

143 180

Summa fritt eget kapital

4 491 542

3 534 803

Summa eget kapital

4 591 542

3 634 803

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

420 000

322 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

295 465

Summa obeskattade reserver

420 000

617 465

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 382 700

2 776 733

Summa långfristiga skulder

2 382 700

2 776 733

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

28 885

Leverantörsskulder

50 342

113 679

Skatteskulder

168 027

34 495

Övriga skulder

127 218

76 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 000

59 885

Summa kortfristiga skulder

389 587

313 345

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 783 829

7 342 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 6-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	693 164	675 864
Inköp		92 000
Försäljning	-553 320	-74 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 844	693 164
Ingående avskrivningar	-163 713	-112 294
Försäljningar/utrangeringar	134 640	43 886
Årets avskrivningar	-20 966	-95 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 039	-163 713
Utgående redovisat värde	89 805	529 451

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 267 798	4 337 798
Inköp	5 115 000	930 000
Försäljningar	-4 303 707	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 079 091	5 267 798
Utgående redovisat värde	6 079 091	5 267 798

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning i eget förvar	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arboga 2022-10-24

Anders Nilsson
Anders Nilsson